Mrsssy,
Mq
) CAP 21053 Qo
CITTA DI CASTELLANZA car 20 #
C.E. (00252280128

PROVINCIA DI VARESE /k" .
: \

DETERMINAZIONE DI SVINCOLO

'] -"; [s%4] g
N. 0172 REG. DETERMINE DATA i B FER, 7010

Oggetto: manomissione di suolo pubblico per formazione scivolo su marciapiede pet apertura
-~ NUOVOo-passo carraio-in via Puccini — autotizzazione n. 14/17 - svincolo deposito cauzionale.

SETTCORE N. 8

Ufficio/Servizio:

CAPITOLO: IMPEGNO: ::B)EL BILANCIO 2018

Data s zm% Responsabile del Prodédhii‘ﬂ\ Firma F.to Geom.Gabriele Verga

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA
CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINIS’,I‘RATIVA

70

Data o 1 Responsabile del Settore a F.to Arch. Silvano Ferraro

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Rilascia patere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
[1 Rilascia il visto attestante la copertura finanziarta;
[l Vista la disponibilita di pagamento;
[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziatia;
f"?"‘«'

a%
Castellanza, Z E:E ﬂ‘

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMIC;"@IEANZIARIO

F.to Rag.Cristina Bagatti ¥ e

L'originale del documento e depositato presso I'Ufficio Segreteria Ge\r‘;iér“ﬁle:




SETTORE n. 08 — OPERE PUBBLICHE

DETERMINAZIONE DI SVINCOLO

Oggetto: manomissione di suolo pubblico per formazione scivolo su marciapiede per apertura
nuovo passo catraio in via Puccini — autotizzazione n. 14/17 - svincolo deposito cauzionale.

IL SOTTOSCRITTO, ARCH. SILVANQ FERRARQ, RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 6 del 17.01.2018 con cui si approva il PEG

per Lesercizio 2018 e si individuavano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio

2018/20 in fase di predisposizione;

VISTI:

- Tart. 107 (funzioni e responsabilith della dirigenza) del D.Lgs. 267,/2000;

- Part. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sullordinamento
generale degli uffici e dei servizi;

PREMESSO che:

- in data 19/04/2017 é stata rilasciata Pautorizzazione n. 14/2017 alla manomissione di suolo
pubblico per formazione scivolo su marciapiede per apertura nuovo passo carraio in via Puccini;

- il nostro regolamento comunale per la manomissione del suolo all’art. 5 prevede il versamento di un
deposito cauzionale/polizia fidejussoria pari ai lavori di ripristino del suolo;

- in data 20/04/2017 & stata versato un deposito cauzionale, come garanzia, di € 200,00 determinata
in seguito a sopralluogo effettuato (ALLEGATO A);

VISTO CHE in data 29/01/2018, prot. n. 2307, & stata presentata domanda per lo svincolo del
deposito cauzionale versato riguardante la pratica di manomissione citata (ALLEGATO B);

Considerato che i lavori sono stati ultimati a regola d’arte, come da verbale emesso in data
15/02/2018 (ALLEGATO C);

DETERMINA

1. di disporte lo svincolo del deposito cauzionale versato il 20/04/2017 per I'importo di € 200,00
da liquidare al sig. Ferioli Graziano, tramite Economo Comunale

nei confronti del creditore:

CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE/ P.IVA IMPORTO

FERIOLI GRAZIANO 2018 FRLGZN60D16B300T € 200,00

2. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni
del Settore Affari Generali;

3. di inoltrare 1a determinazione medesima al Settore Economico-Finanziatio per I'apposizione del
- . -’ - 0 - . P pP -
pareri di competenza e la registrazione dello svincolo di cui al presente atto nelle scritture
dell’Ente.




SETTORE AFFARI GENERALI]]

N

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONT:

0179 28 F5. i

ALN. INDATA

1. RESPONSABILE DEL SP*T:FHRP AFFARI GENERALI
F.to Dr.ssa IVI Beatrlce .Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, Ii L)’ L' FH‘ ?ﬁ“]g s Pu!;f)]ic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

Em sensi dell’ art?12_4 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino
; {"« }” ﬁ “’? ) ﬂ»y g

al glorno

ILMESSQ COMUNALE..

FF‘(‘WJE T N A S D T




